

«Яңа буын» («Новое поколение») өлкән класслар советының

2021-2022 нче уку елына эш планы

Ай	Атна	Чаралар	Жаваплы
Сентябрь	2 атна	Югары класслар советының житәкчесен һәм составын сайлау. Югары класслар советының эш планы белән танышу һәм раслау.	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары
	4атна	“Өлкәннәр көне” һәм “Укытучылар көне” н үткөрүне һәм котлау открыткаларын ясап өлөшү турында сөйләшү.	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Югары класслар советы
Октябрь	1 атна	“Өлкәннәр көне” һәм “Укытучылар көне” кичэләрен анализлау. “Көзгә бал” бәйрәмен уздыру турында сөйләшү.	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Югары класслар советы
	3 атна	Сәламәтлек театрына эзерләнү	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Культура министры һәм ярдәмчесе
Ноябрь	2атна	“Әниләр бәйрәме” нә эзерлек	Тәрбия эшләре бу енча директор урын басары, Югары класслар советы
	4 атна	Әниләр бәйрәмен уздыру.	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Югары класслар советы

Декабрь	2 атна.	Яңа ел кичеләрен уздыру турында сөйләшү. Стена газеталарына конкурс игълан итү турында сөйләшү.	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Югары класслар советы
	4 атна	Яңа ел тамашаларын уздыру	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Югары класслар советы Класс житәкчеләре
Январь	2 атна	7-11 нчы сыйныфларда көндәлекләргә күзәтү.	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары мәгариф министры һәм ярдәмчесе
	4 атна	Студентлар белән очрашуның сценариесен төзү	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Культура министры һәм ярдәмчесе 11 класс
Февраль	1 атна	Студентлар белән очрашуны үткәрү	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Культура министры һәм ярдәмчесе 11 класс
	2 атна	Изге Валентин көнен үткәрү	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Культура министры һәм ярдәмчесе 10 класс
Март	1 атна	Кызлар бәйрәмен үткәрү.	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Югары класслар советы
	3 атна	“Нәүрүз бәйрәме” н үткәрергә булышу	Педагог организатор Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Югары класслар советы
Апрель	1 апрель	“Көлке көне” н уздыру	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Югары класслар советы
	3 атна	Г.Тукайның туган көненә багышланган бәйрәмдә актив	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары

		катнашу.	Югары класслар советы Класс житэкчеләре
Май	1 атна	Жиңү бэйрәмендә митингка веноклар ясау һәм һәйкәлләргә кую	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары Педагог организатор Хезмәт министры һәм ярдәмчесе
	3 атна	“Соңгы звонок” бэйрәмен уздыру	Тәрбия эшләре буенча директор урынбасары 11 класс Культура министры һәм ярдәмчесе